
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR II/   /2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rzgowie do wystawiania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzgowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. 
Nr 33, poz. 280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rzgowie Kordiana Skalskiego, a w 
razie jego nieobecności Wiceprzewodniczącego Pawła Redzynię do wystawiania polecenia wyjazdu 
służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzgowie. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVII/594/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 1 lutego 2023 r. 
w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rzgowie do wystawiania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzgowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D72763E-19EB-45E9-A358-78B9E17795EF. Projekt Strona 1

DRUK 5 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, z późn. zm.) rada gminy wskazuje wiceprzewdoniczącego rady do 
określenia terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia 
podróży służbowej w stosunku do przewodniczącego rady gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D72763E-19EB-45E9-A358-78B9E17795EF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/   /2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


